

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

(Tercüme)

Suriye Devrimine Karşı Komplolar Devam Ediyor

Haber:

Bazı medya kuruluşları, Danimarka makamlarının, Şam'daki "güvenlik durumundaki iyileşme" ile gerekçelendirerek, Suriyeli mültecilerin ülkelerine dönüşlerine hazırlık olarak oturma izinlerini geri çekme kararı aldıklarını bildirdi. Danimarka Göçmenlik ve Entegrasyon Bakanı Mattias Tesfaye, "ülkesinin daha önce Suriyeli mültecilere oturma izinlerinin geçici olduğunu ve orada koruma gerekmediğinde geri çekilebileceğini" bildirmişti. Böylece Danimarka, Suriyeli mültecilerin oturma izinlerini kaldıran ve ülkelerine dönmelerini talep eden ilk Avrupa ülkesi oldu. Basında çıkan haberlere göre Danimarka'daki Suriyeli mülteci sayısının 19.000 ile 44.000 arasında olduğu tahmin ediliyor. Ayrıca bazı medya kuruluşları, göçmenlik bürosunun oturma iznini geri çekme kararını aldıktan sonra, Danimarka'nın Varda belediyesinde oturan Suriyeli mülteci Akram Bathesh'in ani kalp krizi nedeniyle öldüğünü bildirdi. Başka bir Suriyeli mülteci, oturma izninin göçmenlik bürosunun geri çektiğine dair bir mektup alması nedeniyle kalp krizi geçirdi, ardından hastanede tedavi altına alındı. (Ajanslar)

Yorum:

Suriye devrimine karşı komplolar hala devam ediyor. İran, Türkiye ve Rusya gibi bazı ülkeler doğrudan Suriye devrimine karşı komplo kurarken, Avrupa ülkeleri gibi diğerleri dolaylı olarak komplo kuruyor. Beşşar veya mücrim rejimi ortadan mı kayboldu ki güvenlik durumu iyileşti densin?

Bu haber, Hizb-ut Tahrir gençlerinin Suriye'deki savaşın küresel bir savaş olduğunu söylemelerini doğruluyor. Tüm dünya, doğrudan veya dolaylı olarak, Suriye devriminin ve devrimin içindeki Hilafet projesinin yok edilmesi üzerinde anlaştı. İlk olarak İran'ın partisi sonra Rusya ve bunların ardından Türkiye ve Suudi Arabistan'ın rollerine ek olarak yaptırım amaçlı siyasi paralar ve benzerlerini harekete geçirdiler ve şimdi sıra Danimarka ve diğerlerinde. Fakat Allah Subhânehü Ve Teâlâ şöyle buyurmakta:

“يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾. **Onlar ağızlarıyla Allah'ın nurunu söndürmek istiyorlar. Hâlbuki kâfirler istemeseler de Allah nurunu tamamlayacaktır.” (Saf 8)**

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Cabir Ebu Hatır